XXV. ,
ïdtïB T êrefïïuudus donat Ecclesia LegtoYieñsí Sanc^ 

tm Mariæ Ssf Episcopo Savarico ^  Canonlcis 
\ ibidem degentibus villam 'mncupatam 

Veiga àpud Astures.
; ' ' Ti''

Anno 9 9 1,

S u b  Chrîstî imperlo opificís rerum qui cunda ex nihib 
creavit, &  omnia ordinata disposuit, qui cum Patre &  Fi
lio unus stat Deus connexit &  Spiritus Sandus , qui om
nia condidit, &  sub sole conditus, perfedus Deas &  ho

mo,

mù\ sub; ciijus Ctiam &  ordinatio regurítui: poli &  axis 
tempore suo circulo recutrit, sub ipslus conditio contremes- 
cit celestia, terrestria &  inferna , ipsi namque laus, honor 
&  , potestas per cunda ssecula Amen., Ego Bcremudus Rex 
■vobis sandi ssimis gloriossissimisac post Deum’ nobis for
tissimi Patronis nostri Beatse Mariae Virginis cujus Scdis 
fundata est vobis Legionense Sedis , seu &  Domino Sava- 
rigo Episcopo cum omnium Canonicorum ibi vitam degen- 
t-es , in Domino vobis perpetuam salut^m Amen. Annuit 
aamque serenitati Regni nostra gloriie per hujus nostrse 
pr^ceptionis screnissimam Jussionem ut cEiremus pro animS' 
I30str£6 remedio, sicut &  concedimus villam nostram, pro
priam pro expiationem delidorum nostrorum ,. Sc ut ante 
Deum nobis ex inde merces eveniat copiosa. Ob inde con̂ - 
cedin:Its hanc villam territorio Asturiénse in mandaiione 
Orna loco prsedido quam, accessoribus est nuneupata Vei- 
ga, ubi Ecclesiam esse fundata cernitur , vocabulo Sandi 
Pelagli, ita ut est cum omni integritate sua ordinamus 
vobis eam possidere per hanc cartulam testationls nostrae, 
ita ut habeatis eam ex dato nostro, &  pro nobis semper 
©rare non pigeatis , qualiter hujus villx jam didae secure 
possideatis, &  nobis à Domino mercedem adquiramus, ita 
ut in diem ordinationis nostrze sandam ac beatissnnam al- 
mx Virginis semper Marine propitiam habeamus ,, Bc. ob au
dito malo non timeamus, sed mereamur audire illam mag- 
î am vocem : Venite Benedidi Patris mei, pcrcipite Regnum, 
quod vobis paratum est ab origine mundi. Siquis suprata- 
xatione nostra ad Jnfringendum venire conaverit, tunc ve- 
niat super cum maledidiò &  detestatio ,  quam scripta est 
in libro Moisi* servi DeiV ignisque ultricibus cremetur cum 
©pibus suis , &  cum Jtidà proditore lugeat poenas in sEter- 
Ha dampnatione , &  pro temporali damno pareat post par
tem idem Ecclesise quantum auferre temptaverit in duplo 
perpetim habituro. Fada Cartula testamenti die IIII. Kal. 
Augusti Era XXVIIli. post Ma. Beremudus Rex conf. Sub 
Christi nomine Armentarius Dumiense Sedis Eps. conf. Sub 
Ghfistì: potemia Gudest£u& Qyetensi Sedis Eps. conf. Gar-